Antincendio, dalle scadenze previste dalla vigente normativa e secondo le prescrizioni del Disciplinare 

di incarico professionale. 

6. QUADRO ECONOMICO E FINANZIAMENTO 

Il costo complessivo del finanziamento ammonta ad € 60.000,00 (centoventimila/00), oltre oneri di 

legge (INARCASSA 4%) ed IVA (22%), per un importo complessivo pari ad € 76.128,00 

(settantaseimilacentoventotto/00). 

7. MODALITA' DI AFFIDAMENTO E REQUISITI DELL'AFFIDATARIO 

Affidamento diretto di servizi, ai sensi dell'art.50, comma 1, lett. b) del D. Lgs n.36/2023 e ss.mm.ii., previa 

consultazione di più preventivi. L'affidatario dovrà essere iscritto nell'elenco del Ministero degli Interni di

[...]

sulla piattaforma START; 

- approvare il quadro economico dell'incarico professionale ed il Disciplinare Tecnico per quanto 

di competenza, depositati agli atti dell'Area Tecnica; 

Si dà atto che il costo del programma relativo all'intervento è di € 76.128,00 

(settantaseimilacentoventotto/00), compresi oneri fiscali e somme a disposizione 

dell'amministrazione, da imputarsi al Conto Bilancio n.12.02.0201 "Fabbricati indisponibili". 

L'importo di cui sopra è coperto all'interno del Quadro economico dell'intervento di cui in oggetto.